EDITAL Nº 149/2015                                                          GIRUÁ(RS), 01 DE OUTUBRO DE 2015.

DIVULGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  PROMOÇAO  HUMANA
PARA O CARGO DE PSICÓLOGO.

                      Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 5747/2015, e conforme autorização
legislativa através da Lei Municipal nº 6183/2015, DIVULGA O RESULTADO FINAL da Seleção Pública da
Secretaria  Municipal  de  Promoção  Humana,  para  o  cargo  de  PSICÓLOGO, nos  termos  do  Edital  nº
110/2015.

Nº inscrição Nota Prova Objetiva Títulos Total de Pontos Classificação

07 65 23 88 1º

23 65 17 82 2º

31 55 19 74 3º

19 55 17 72 4º

24 45 23 68 5º

14 50 17 67 6º

13 45 21 66 7º

16 45 20 65 8º

22 55 03 58 9º

34 35 21 56 10º

02 35 21 56 11º

05 30 25 55 12º

11 40 15 55 13º

30 30 25 55 14º

17 30 25 55 15º

04 40 14 54 16º

01 35 17 52 17º

06 35 17 52 18º

35 35 17 52 19º

10 35 16 51 20º

18 35 16 51 21º

15 35 15 50 22º

Viva a vida sem drogas!

12 50 - 50 23º

32 35 15 50 24º

36 25 25 50 25º

25 35 15 50 26º

28 25 23 48 Desclassificado*

08 25 19 44 Desclassificado*

20 25 17 42 Desclassificado*

26 25 17 42 Desclassificado*

03 15 25 40 Desclassificado*

09 25 15 40 Desclassificado*

29 20 19 39 Desclassificado*

33 25 12 37 Desclassificado*

21 10 15 25 Desclassificado*

27 N/C 17 17 Desclassificado**

37 N/C - - Desclassificado**

* Candidatos desclassificados que não atingiram 50% de acertos na prova objetiva.
**Candidatos que não compareceram para a realização da prova objetiva.

MARLENE BAUMGARTNER                MARLENE Z.TYLLMANN             SIMONE ROSA BASSO PICIN
            Comissão Portaria nº 5747/2015

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

.

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia  02 de Outubro de 2015.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 149/2015 GIRUÁ(RS), 01 DE OUTUBRO DE 2015.